 КЛАПАНЫ СОЛЕНОИДНЫЕ ДРЕНАЖНЫЕ ЭСК 985-986
пилотное управление, НЗ и НО, 2/2 ходовые, G1/8" – G2", 0.35–16 бар
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Среда: вода, масла низкой вязкости, неагрессивные
жидкости и газы
Функция безопасности: Нормально-Закрытый (НЗ) (Серия ЭСК 985) и Нормально-Открытый (НО)
(Серия
ЭСК 986)

Крышка: латунь
Мембрана/уплотнение седла: NBR
Болты крышки: нержавеющая сталь
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж.
Перемещ.
(ВА)
Удержан.
(ВА)
Модель № Напряж.
Холодн.
(Вт)
Горяч.
(Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
РАЗМЕРЫ (ММ)
A B C D E F G
1/8" 105.3 69 76.5 26.8 26.9 44 13.4
1/4" 105.3 69 76.5 26.8 26.9 44 13.4